
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11791/

Código da publicação: 11791

Data da emissão do comprovante: 18/08/2025 05:28:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 6/2023

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VIDROS – MÃO DE OBRA – MATERIAIS ACESSORIOS PARA A COLOCAÇÃO DE
VIDROS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VIDROS – MÃO DE OBRA – MATERIAIS ACESSORIOS PARA A COLOCAÇÃO DE
VIDROS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2023 00:00:00 ATA SESSÃO DESERTA 3 Baixar

18/08/2023 00:00:00 EDITAL 120 2023 - VIDROS Baixar

10/08/2023 00:00:00 ATA SESSÃO DESERTA PE 02 2023 2º SESSÃO Baixar

31/07/2023 00:00:00 EDITAL 03 2023 REMARCADO PE 02 2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11791/paquisicao-de-vidros-mao-de-obra-materiais-acessorios-para-a-colocacao-de-vidrosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42243b921008e1373a5a253726a1cde3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ca874d853827a41852d6a1473ada75b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0b29fdf137de27f6997d8707708ffab.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f82fc6b0310137b9aeefb572bf69e72f.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/07/2023 00:00:00 ATA SESSÃO DESERTA PE 02 2023 Baixar

14/07/2023 00:00:00 EDITAL 03 2023 - VIDROS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74dcc20d6a3828238e159c7dcae06335.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/095833e82837e47b9d49769a31f0c95e.pdf

